
 

  
松江赤十字病院 

松江病連第１２５号 

    令和 ７年 ９月吉日 

令 和 ６ 

医療従事者 各位 

 

松江赤十字病院 

                             院 長 大居 慎治 

                              

 

第１９回地域医療従事者スキルアップセミナー開催について（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、当院の事業に格別なご

高配を賜り厚くお礼申し上げます。さて、当院は、地域医療支援病院として、平成１９年度か

ら地域医療従事者の方を対象に「地域医療従事者スキルアップセミナー」を開催し、多数の

方々にご参加いただいております。  

今年度も、第１部を一般演題（口頭発表）、第２部を「ラピッドカー導入で急性期医療を支

える」をテーマとした講演の２部構成で、下記の通り開催いたします。ご多忙の折とは存じま

すが、貴施設医療従事者の皆様にご参加いただきたく、ご案内いたします。 

敬具 

 

記 

１．日時および会場 

   日 時  令和７年１０月２５日（土） １３時００分～１５時００分   

         １３時００分～ 第１部 一般演題（口頭発表） 

         １４時００分～ 第２部 講演 

会 場  松江赤十字病院 本館６階 講堂 （現地開催） 

 

２．お申し込みについて 

  ご参加希望の場合は、別紙参加申込書にご記入の上、令和７年１０月１７日（金）までに

ＦＡＸにてお申し込みください。 

  ※ 定員に達した場合、ご参加をお断りする場合もございますのでご了承下さい。 

（先着順とし、お断りする場合はご連絡いたします。） 

 

３．その他注意事項 

  当日、発熱（解熱後 24時間以内）や風邪症状のある方はご参加いただけません。 

体調をご確認の上、マスク着用でのご参加にご協力をお願いいたします。 

  ※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、やむを得ず中止となる場合もございます。 

その場合は、決定次第改めてご連絡いたします。 

 

【事務局】松江赤十字病院 地域医療連携課  

〒６９０－８５０６ 松江市母衣町２００番地 

ＴＥＬ：０８５２－３２－７８１３  

ＦＡＸ：０８５２－２７－９２６１ 


